DESCRIPCION
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particibaciones v Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias a Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencis a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividade s de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Ofros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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EJERCICIO 2021

Fecha:

~ EJERCICIO 2020
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0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00

154,982,853.84
28,383,358.65

137,162,357.86
9,206,567.99
15,154,214.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
133,770.32

22,591,873.19

0.00
0.00
0.00

0.00
85,466.00
9,721,991.01

-9,807,457.01

0.00
0.00
0.00
5,433,934 .84

0.00
0.00
0.00
14,934,815.60

-9,500,880.76
3,283,535.42

22,754,107.02
26,037,642.44

FME NTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
666,415.00

0.00

138,857,285.23
23,105,276.41

126,772,268.15
3,467,891.22
13,329,515.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
145,542.65

18,913,769.14

0.00
18,267,556.19
104,816,216.40

0.00
0.00
127,297,222.25

-4,213,449.66

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
11,984,869.53

-11,994,869.53
\\ 2,705,449.95

1\8,030,393.88
20&36,343.83
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